令和５年度第６回府中市行政不服審査会 議事録

１ 日 時

  令和６年３月２５日（月）午後１時３０分から午後２時４５分まで

２ 場 所

  府中市役所おもや内

３ 出席者

 (1) 委員

   上原 敏夫、大藏 隆子（会長）、佐藤 彰子、滝沢 昌彦、藤井 秀男

 (2) 事務局（総務管理部法制文書課）

   小林 一敦（法制文書課コンプライアンス等推進担当主幹）、川越 雄二郎

（コンプライアンス等推進担当主査）

４ 資 料

  諮問書、審査請求書その他の審査請求人が提出した書類、審査請求に係る処

分についての担当課の考えに関する書類、関係法令及び参考資料

５ 内 容

 (1) 開 会

   事務局から開会の挨拶及び委員の出席状況の確認をした。

   会長の進行により、府中市情報公開条例第３２条第１項第２号及び第３号

に基づき非公開とすること及び議事録は要点筆記とすることを決定した。

 (2) 議 題

  ア 令和６年２月５日付諮問書（５府総法第１５０号）に係る事項

    答申案の内容について審議を行い、大きな修正点はないこと、また、細

かな表現については会長に一任することを全会一致で決定した。

  イ 令和６年１月１７日付諮問書（５府総法第１３９号）に係る事項

    答申案の内容について審議を行い、大きな修正点はないこと、また、細

かな表現については会長に一任することを全会一致で決定した。

  ウ 令和６年１月２４日付諮問書（５府総法第１４３号）に係る事項

    答申案の内容について審議を行い、大きな修正点はないこと、また、細

かな表現については会長に一任することを全会一致で決定した。

 (3) 閉 会

   事務局が事務連絡を行い、会長の挨拶により閉会した。